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1112-01-008 GASTO CORRIENTE CTA 839010885 $35,421.980001 INGRESOS CATASTRO 

4112-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $3,420.860002 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL 

4112-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $1,266.050003 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES 

4112-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $3,868.690004 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL 

4112-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $13,012.360005 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES 

4117-01 ACTUALIZACIONES $1,929.880006 ACTUALIZACIONES 

4117-02 RECARGOS $11,450.210007 RECARGOS 

1112-01-008 GASTO CORRIENTE CTA 839010885 $11,700.000008 INGRESOS DEL DÍA 

4143-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $1,115.000009 ACTAS DE NACIMIENTO 

4143-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.000010 ACTAS DE DEFUNCION 

4143-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.000011 SOLICITUD DE MATRIMONIO 

4143-02-0011 CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $1,745.000012 MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO 

4143-02-0012 ANOTACION MARGINAL $50.000013 ANOTACIÓN MARGINAL 

4143-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $170.000014 CONSTANCIA DE NO REGISTRO 

4143-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $80.000015 TRAMITES ADMINISTRATIVOS 

4143-04-0002 IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $85.000016 IDENTIFICACION DE PERSONAS 

4143-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $338.000017 CONSTANCIAS DE CARACTER ADMINISTRATIVO 

4143-04-0012 CERTIFICACION DE PLANOS $338.000018 CERTIFICACIÓN DE PLANOS 

4143-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $473.930019 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO 

4143-07-0001 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $338.000020 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRAFICO 

4149-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $422.000021 PERMISOS PARA FESTEJOS 

4149-03 FIERRO DE HERRAR $548.000022 FIERRO HERRAR

4149-06 SEÑAL DE SANGRE $137.000023 SEÑAL DE SANGRE 

4162-01 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO $4,465.000024 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA 

4165-01 APROVECHAMIENTOSPROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS $1,400.000025 APROVECHAMIENTOS OBRAS PÚBLICAS 

8120-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $3,420.860026 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$1,266.050027 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $3,868.690028 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$13,012.360029 Movimiento Directo Automático

8120-17-01 ACTUALIZACIONES $1,929.880030 Movimiento Directo Automático

8120-17-02 RECARGOS $11,450.210031 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $1,115.000032 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.000033 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.000034 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0011 CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO$1,745.000035 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $50.000036 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $170.000037 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS$80.000038 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0002 IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $85.000039 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO$338.000040 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0012 CERTIFICACION DE PLANOS $338.000041 Movimiento Directo Automático

8120-43-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $473.930042 Movimiento Directo Automático

8120-43-07-0001 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $338.000043 Movimiento Directo Automático

8120-44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $422.000044 Movimiento Directo Automático

8120-44-03 FIERRO DE HERRAR $548.000045 Movimiento Directo Automático

8120-44-06 SEÑAL DE SANGRE $137.000046 Movimiento Directo Automático

8120-61-02-01 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO$4,465.000047 Movimiento Directo Automático

8120-61-05-01 APROVECHAMIENTOSPROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS$1,400.000048 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $3,420.860049 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $1,266.050050 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $3,868.690051 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $13,012.360052 Movimiento Directo Automático

8140-17-01 ACTUALIZACIONES $1,929.880053 Movimiento Directo Automático

8140-17-02 RECARGOS $11,450.210054 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $1,115.000055 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.000056 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.000057 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0011 CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $1,745.000058 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $50.000059 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $170.000060 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $80.000061 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0002 IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $85.000062 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $338.000063 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0012 CERTIFICACION DE PLANOS $338.000064 Movimiento Directo Automático

Elaboró: supervisor



MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS 
Póliza:  I00223  Del 25/04/2019

Concepto: INGRESOS DEL DÍA

Rep: rptPoliza

12/ago./2019
12:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor 2Página

Beneficiario:  Folio / Cheque :  

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

8140-43-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $473.930065 Movimiento Directo Automático

8140-43-07-0001 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $338.000066 Movimiento Directo Automático

8140-44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $422.000067 Movimiento Directo Automático

8140-44-03 FIERRO DE HERRAR $548.000068 Movimiento Directo Automático

8140-44-06 SEÑAL DE SANGRE $137.000069 Movimiento Directo Automático

8140-61-02-01 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO $4,465.000070 Movimiento Directo Automático

8140-61-05-01 APROVECHAMIENTOSPROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS $1,400.000071 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,420.860072 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $1,266.050073 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,868.690074 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $13,012.360075 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $1,929.880076 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $11,450.210077 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $1,115.000078 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $300.000079 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $169.000080 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $1,745.000081 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $50.000082 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $170.000083 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $80.000084 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $85.000085 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000086 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000087 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $473.930088 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000089 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $422.000090 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $548.000091 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $137.000092 Movimiento Directo Automático

1124-61-02 Multas $4,465.000093 Movimiento Directo Automático

1124-61-05 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas $1,400.000094 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,420.860095 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $1,266.050096 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,868.690097 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $13,012.360098 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $1,929.880099 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $11,450.210100 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $1,115.000101 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $300.000102 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $169.000103 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $1,745.000104 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $50.000105 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $170.000106 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $80.000107 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $85.000108 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000109 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000110 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $473.930111 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $338.000112 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $422.000113 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $548.000114 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $137.000115 Movimiento Directo Automático

1124-61-02 Multas $4,465.000116 Movimiento Directo Automático

1124-61-05 Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas $1,400.000117 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $3,420.860118 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$1,266.050119 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $3,868.690120 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$13,012.360121 Movimiento Directo Automático

8140-17-01 ACTUALIZACIONES $1,929.880122 Movimiento Directo Automático

8140-17-02 RECARGOS $11,450.210123 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $1,115.000124 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.000125 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.000126 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0011 CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO$1,745.000127 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $50.000128 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $170.000129 Movimiento Directo Automático

Elaboró: supervisor
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8140-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS$80.000130 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0002 IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $85.000131 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO$338.000132 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0012 CERTIFICACION DE PLANOS $338.000133 Movimiento Directo Automático

8140-43-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $473.930134 Movimiento Directo Automático

8140-43-07-0001 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $338.000135 Movimiento Directo Automático

8140-44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $422.000136 Movimiento Directo Automático

8140-44-03 FIERRO DE HERRAR $548.000137 Movimiento Directo Automático

8140-44-06 SEÑAL DE SANGRE $137.000138 Movimiento Directo Automático

8140-61-02-01 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO$4,465.000139 Movimiento Directo Automático

8140-61-05-01 APROVECHAMIENTOSPROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS$1,400.000140 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $3,420.860141 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $1,266.050142 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $3,868.690143 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $13,012.360144 Movimiento Directo Automático

8150-17-01 ACTUALIZACIONES $1,929.880145 Movimiento Directo Automático

8150-17-02 RECARGOS $11,450.210146 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $1,115.000147 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $300.000148 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.000149 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0011 CELEBRACION DE MATRIMONIO FUERA DE EDIFICIO $1,745.000150 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $50.000151 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $170.000152 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $80.000153 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0002 IDENTIFICACIÓN DE PERSONAS $85.000154 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $338.000155 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0012 CERTIFICACION DE PLANOS $338.000156 Movimiento Directo Automático

8150-43-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $473.930157 Movimiento Directo Automático

8150-43-07-0001 LEVANTAMIENTO O DESLINDE TOPOGRÁFICO $338.000158 Movimiento Directo Automático

8150-44-01 PERMISOS PARA FESTEJOS $422.000159 Movimiento Directo Automático

8150-44-03 FIERRO DE HERRAR $548.000160 Movimiento Directo Automático

8150-44-06 SEÑAL DE SANGRE $137.000161 Movimiento Directo Automático

8150-61-02-01 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICÍA Y BUEN GOBIERNO $4,465.000162 Movimiento Directo Automático

8150-61-05-01 APROVECHAMIENTOSPROVENIENTES DE OBRAS PUBLICAS $1,400.000163 Movimiento Directo Automático

188,487.92188,487.92

Elaboró: supervisor


